
РЕШЕНИЕ № 114 
26.05.2016 год. 

 
Отменяне на Решение № 101/23.12.2015 г. на Общински съвет Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и Заповед № РД01-

500/26.04.2016 г. на Изпълнителния директор на Агенция за социално 
подпомагане, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Отменя Решение № 101/23.12.2015 г. на Общински съвет Габрово. 
 

Приложение: Заповед № РД01-500/26.04.2016 г. на Изпълнителния директор на  
    Агенция за социално подпомагане 

 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


